
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 15 de junio de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, Delta, Haedo, La Plata, La Rioja, Mendoza, Paraná, Rafaela, 

Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa 

Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados 

en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 7 de junio de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

127.631 BRAVO, Gabriel Edgardo D.N.I. 29.600.696 Técnico Universitario 

en Química 

127.632 GERAKIOS FEIJÓO, Lucas 

Germán 

D.N.I. 38.027.842 Ingeniero Civil 

127.633 ESPINO, Julieta Belen D.N.I. 40.917.101 Ingeniera Industrial 

127.634 GODOY, Marcelo Félix D.N.I. 20.729.838 Ingeniero Mecánico 

  127.635 ZAUPA, Germán Darío D.N.I. 38.834.614 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

127.636 BALBARREY, Gerardo 

Ruben 

D.N.I. 24.271.703 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.637 CORTINA, Mariano Daniel D.N.I. 33.799.645 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.638 LARRUBIA, Facundo 

Manuel 

D.N.I. 37.359.204 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.639 ANDES, Adrián Emanuel D.N.I. 32.756.253 Ingeniero Civil 

127.640 BRIZIO SEMANYSZYN, 

Agustina 

D.N.I. 39.483.092 Ingeniera Civil 

127.641 CAMILETTI, Luana Florencia D.N.I. 39.415.508 Ingeniera Civil 

127.642 DE ANGELIS, Juan Bautista D.N.I. 37.006.582 Ingeniero Civil 

127.643 GILIO, Cinthya Elisabeth D.N.I. 39.482.871 Ingeniera Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.644 MASSETTI, Agustín D.N.I. 38.231.012 Ingeniero Civil 

127.645 POSPISIL CECHICH, Julieta 

Anahí 

D.N.I. 38.547.767 Ingeniera Civil 

127.646 SANCHEZ, Rodrigo Ignacio D.N.I. 35.232.047 Ingeniero Civil 

127.647 SANCHEZ, Ulises D.N.I. 38.005.770 Ingeniero Civil 

127.648 SMURRA, Mauro D.N.I. 37.006.459 Ingeniero Civil 

127.649 TORRES, Maria Gabriela D.N.I. 31.561.451 Ingeniera Civil 

127.650 TROVATELLI, Leandro 

Gabriel 

D.N.I. 37.862.759 Ingeniero Civil 

127.651 AVERSANO, Martin D.N.I. 29.776.178 Ingeniero Electricista 

127.652 BONACORSI, Iván Matías D.N.I. 38.919.290 Ingeniero Electricista 

127.653 GERARDI, Leandro Federico D.N.I. 31.019.401 Ingeniero Electricista 

127.654 MARTÍNEZ ROMERO, 

Alfonso 

D.N.I. 37.235.602 Ingeniero Electricista 

127.655 MELFI, Ariel Mariano D.N.I. 38.550.238 Ingeniero Electricista 

127.656 REYUK, Micael D.N.I. 36.362.744 Ingeniero Electricista 

127.657 SALEMI, Matías Valentino D.N.I. 37.555.928 Ingeniero Electricista 

127.658 SCHUNMACHER, Fabián 

Ezequiel 

D.N.I. 32.214.313 Ingeniero Electricista 

127.659 VISSIO, José D.N.I. 31.559.822 Ingeniero Electricista 

127.660 FERRARI, Leandro José D.N.I. 38.551.863 Ingeniero Electrónico 

127.661 LOPEZ, Maximiliano Andres D.N.I. 37.694.309 Ingeniero Electrónico 

127.662 PAZ, Martin Ezequiel D.N.I. 35.359.727 Ingeniero Electrónico 

127.663 REULE, Mario Luis D.N.I. 17.888.542 Ingeniero Electrónico 

127.664 SANTIAGO MARCOS, 

Felipe 

D.N.I. 37.785.147 Ingeniero Electrónico 

127.665 FERNANDEZ IGLESIAS, Ian D.N.I. 34.505.940 Ingeniero Mecánico 

127.666 FLORES BAIONI, José 

Ignacio 

D.N.I. 35.398.356 Ingeniero Mecánico 

127.667 HEIM, Federico Hugo D.N.I. 33.176.575 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.668 LANA, Sergio Javier D.N.I. 39.385.475 Ingeniero Mecánico 

127.669 OBERST, Alex Iván D.N.I. 38.919.675 Ingeniero Mecánico 

127.670 ROMERO, Juan Cruz D.N.I. 32.188.331 Ingeniero Mecánico 

127.671 SAGUA, Lucas D.N.I. 38.550.225 Ingeniero Mecánico 

127.672 DOMINGUEZ, Macarena D.N.I. 39.410.862 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

127.673 FLORENTIN, Romina 

Soledad 

D.N.I. 34.945.102 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

127.674 FRETES, Ignacio Julián D.N.I. 35.205.085 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

127.675 GALLINGER MALVICINI, 

Maria Magdalena 

D.N.I. 36.362.614 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

127.676 HEFFNER, Andrés D.N.I. 30.737.580 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

127.677 MAZZA, Raúl Carlos D.N.I. 31.549.912 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

127.678 MESA, Jairo Emanuel D.N.I. 34.263.408 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

127.679 MIRCOLI, Emilio Luis D.N.I. 27.606.160 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

127.680 MITRE, Federico D.N.I. 38.920.198 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

127.681 MORETTI, Antonella Belén D.N.I. 41.099.516 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

127.682 NIETO, María Juliana D.N.I. 35.600.948 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

127.683 PLATZ, Renata D.N.I. 36.521.438 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

127.684 PRÍNCIPE, Pablo Darío D.N.I. 37.235.175 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.685 QUIÑENAO, Romina 

Luciana 

D.N.I. 39.149.182 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

127.686 RICCITELLI, Alejandro 

Fabián 

D.N.I. 34.828.752 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

127.687 RING, Kevin Francis D.N.I. 37.552.192 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

127.688 SVIRCH, Germán Ignacio D.N.I. 30.396.324 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

127.689 BREY, Rosa Fernanda D.N.I. 33.868.180 Analista Universitaria 

de Sistemas 

127.690 CHAVEZ ALTAMIRANO, 

Andrea Maricel 

D.N.I. 93.959.862 Analista Universitaria 

de Sistemas 

127.691 FEIGUIN, Leila D.N.I. 39.627.346 Analista Universitaria 

de Sistemas 

127.692 GONZALEZ, Martin Leandro D.N.I. 37.276.927 Analista Universitario 

de Sistemas 

127.693 KALINOWSKI, Eric D.N.I. 42.367.987 Analista Universitario 

de Sistemas 

127.694 LOPEZ, Maria de los 

Angeles 

D.N.I. 37.818.773 Analista Universitaria 

de Sistemas 

127.695 MORMANDI, Kevin D.N.I. 36.947.505 Analista Universitario 

de Sistemas 

127.696 SUPPO, Claudina Alejandra D.N.I. 30.573.810 Analista Universitaria 

de Sistemas 

127.697 BORTOLAZZI, Ignacio D.N.I. 37.557.841 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.698 MEYER, Ivan D.N.I. 34.924.666 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.699 ROBLES, Helena Lucila D.N.I. 38.013.575 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

127.700 ARCIONI, Julián Ezequiel D.N.I. 39.470.997 Técnico Universitario 

en Química 

127.701 BORELLO FOJ, Morena 

Belen 

D.N.I. 40.381.010 Técnica Universitaria 

en Química 

127.702 CHAZARRETA, Brenda 

Belén 

D.N.I. 41.385.732 Técnica Universitaria 

en Química 

127.703 CIOCIANO, Nahuel Jesus D.N.I. 42.224.511 Técnico Universitario 

en Química 

127.704 JAUREGUI, Florencia D.N.I. 40.241.453 Técnica Universitaria 

en Química 

127.705 OTERO, Mariana Soledad D.N.I. 36.397.048 Técnica Universitaria 

en Química 

127.706 SALVADORI, Aylen D.N.I. 40.382.041 Técnica Universitaria 

en Química 

127.707 SANTORA, Pedro D.N.I. 39.485.790 Técnico Universitario 

en Química 

127.708 SZYKULA, Lucas Agustín D.N.I. 39.643.891 Técnico Universitario 

en Química 

127.709 TAKAHASHI, Mariel Vanesa D.N.I. 27.280.992 Técnica Universitaria 

en Química 

127.710 ULLÚA, Yésica Fabiana D.N.I. 30.732.774 Técnica Universitaria 

en Química 

127.711 ALMOZNI, Aldana D.N.I. 39.770.563 Ingeniera Civil 

127.712 BELLI, Franco Maximiliano D.N.I. 38.788.890 Ingeniero Civil 

127.713 BONARDI, Rolando Alberto D.N.I. 34.240.679 Ingeniero Civil 

127.714 DRIUSSI, Nicolás Adolfo D.N.I. 32.493.773 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.715 LAFOSSE, Francisco Maria D.N.I. 33.850.029 Ingeniero Civil 

127.716 LICHTIN, Alan Yoel D.N.I. 34.585.133 Ingeniero Civil 

127.717 MADAMBASHI, Mariano 

Gabriel 

D.N.I. 92.815.541 Ingeniero Civil 

127.718 MERCADO IÑIGUEZ, 

Facundo Javier 

D.N.I. 39.461.082 Ingeniero Civil 

127.719 MONTES SOLÍS, Fabián 

Maximiliano 

D.N.I. 36.567.327 Ingeniero Civil 

127.720 MORANO, Matías Omar D.N.I. 38.708.802 Ingeniero Civil 

127.721 PIRONE, Axel D.N.I. 38.585.012 Ingeniero Civil 

127.722 ROSÓN, Oscar Ariel D.N.I. 39.489.230 Ingeniero Civil 

127.723 VALLA, Luis Antonio D.N.I. 36.929.832 Ingeniero Civil 

127.724 ARIAS RODRIGUEZ 

SIERRA, Martín Miguel 

D.N.I. 38.796.930 Ingeniero Electricista 

127.725 BAK, Mariano Andres D.N.I. 32.823.939 Ingeniero Electricista 

127.726 LEAÑO VILLEGAS, Edgar 

Leonardo 

D.N.I. 34.323.351 Ingeniero Electricista 

127.727 NALOGOWSKI, Daniel 

Joaquín 

D.N.I. 39.464.072 Ingeniero Electricista 

127.728 IPAR, Eugenia D.N.I. 36.903.824 Ingeniera Electrónica 

127.729 LORENZO, Eduardo Andrés D.N.I. 32.949.080 Ingeniero Electrónico 

127.730 MERLAN, Ulises Santiago D.N.I. 33.028.650 Ingeniero Electrónico 

127.731 ROVIROSA, Martín Federico D.N.I. 31.641.031 Ingeniero Electrónico 

127.732 AITA, Facundo Ezequiel D.N.I. 35.360.100 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.733 ANDREOLI, Nahuel Eduardo D.N.I. 36.785.984 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.734 AYALA, Ignacio Agustin D.N.I. 39.269.323 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.735 BENITEZ, Julieta Sol D.N.I. 39.387.442 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.736 BIONDI BONOMINI, Marco 

Fernando 

D.N.I. 39.345.803 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.737 CAMPASSI, Rodrigo Pablo D.N.I. 38.845.567 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.738 CAPUTO, Rodolfo Leandro D.N.I. 37.896.505 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.739 CHIPIAN, Rocío Michelle D.N.I. 40.747.134 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.740 CIAVIRELLA, Giuseppe D.N.I. 40.956.468 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.741 COHEN, Julieta D.N.I. 39.353.359 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.742 D´ANGELO, Agustín D.N.I. 35.728.900 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.743 DE ARAMBURU, María 

Eugenia 

D.N.I. 40.009.621 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.744 DE LUCA, Mariano D.N.I. 40.008.937 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.745 DO CARMO, Joan Manuel D.N.I. 34.304.099 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.746 FERRO, Juan Ignacio D.N.I. 39.911.115 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.747 FONTANA, Daniel Alejandro D.N.I. 31.657.106 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.748 FUNTI, Lucas D.N.I. 38.995.119 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.749 GARCÍA, Leandro Gabriel D.N.I. 34.963.594 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.750 GERVAS, Erik Alexis D.N.I. 40.127.227 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.751 GIORDA, Cristian Matias D.N.I. 41.327.113 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.752 GIUSSANI, Federico Gaston D.N.I. 39.210.278 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.753 GONZALEZ LOSADA, 

Francisco Manuel 

D.N.I. 39.760.887 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.754 GONZALEZ, Ana Rosa D.N.I. 34.142.663 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.755 GÖTTLING, Juan D.N.I. 34.423.682 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.756 GRILLO, Andrés Martín D.N.I. 32.487.728 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.757 LIZASO, Leandro German D.N.I. 39.756.715 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.758 LUCCA DE GUEVARA, 

Santiago 

D.N.I. 40.129.273 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.759 LUSNICH, Juan Manuel D.N.I. 37.038.937 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.760 LUZZI, Julieta D.N.I. 37.835.982 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.761 MAESTRE, Rodrigo Leandro D.N.I. 33.210.783 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.762 MALLEA SANTAGADA, 

Martín Gabriel 

D.N.I. 41.173.237 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.763 MANZANELLI 

ETCHEGARAY, Alejandro 

José 

D.N.I. 32.302.091 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.764 MASTRONARDI, Romina 

Paola 

D.N.I. 32.891.866 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.765 MAZZOCCHI, Tomás D.N.I. 39.644.592 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.766 MENDEZ CORRIDONI, 

Matias Ricardo 

D.N.I. 40.396.937 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.767 MIRANDA, Matías Daniel D.N.I. 36.401.087 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.768 MOYANO, Francisco José D.N.I. 36.530.368 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.769 PASQUALI, Nicolas Alesis D.N.I. 33.342.016 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.770 PATALAGOITY, Francisco D.N.I. 37.017.632 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.771 PICOLLO, Martín Gonzalo D.N.I. 40.392.768 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.772 PICOLLO, Mercedes D.N.I. 37.481.873 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.773 RABINOVICH, Michelle 

Daniela 

D.N.I. 39.245.207 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.774 ROLDÁN, Lucía Macarena D.N.I. 40.768.325 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.775 ROMANO KARRA, Federico 

Víctor 

D.N.I. 37.376.403 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.776 RUDERMAN, Gabriel D.N.I. 39.459.056 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.777 SANCHIZ PIERGIACOMI, 

Daniel Gustavo 

D.N.I. 33.155.419 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.778 SILVA, Martin D.N.I. 39.211.635 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.779 SUÁREZ, Claudio Leonel D.N.I. 35.428.842 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.780 SUÁREZ, Nadia Sabrina D.N.I. 32.342.206 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.781 SZMEDRA, Leandro Natán D.N.I. 40.513.977 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.782 SZUCHET, Kevin D.N.I. 40.539.748 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.783 TOLABA, Emiliano D.N.I. 39.372.207 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.784 TOMASSINI, Hernan 

Leandro 

D.N.I. 38.786.984 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.785 VAZQUEZ NOGUEIRAS, 

Hector Osvaldo 

D.N.I. 24.911.632 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.786 VERGNE, Pablo D.N.I. 35.729.528 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.787 VIEIRO CORALLO, Juan 

Cruz 

D.N.I. 39.626.795 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.788 VOBORIL, Lucas Mariano D.N.I. 38.886.643 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.789 WINTER, Nayla Sharon D.N.I. 41.129.142 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.790 WOITASEN, Dario Martin D.N.I. 30.668.770 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.791 ACUÑA, Federico Manuel D.N.I. 37.687.525 Ingeniero Industrial 

127.792 ALCURI DI LEVA, Federico 

Agustin 

D.N.I. 39.915.301 Ingeniero Industrial 

127.793 ALLEGRI, Joaquin D.N.I. 39.244.516 Ingeniero Industrial 

127.794 ARRAZATE, Dante Germán D.N.I. 38.236.643 Ingeniero Industrial 

127.795 BARREYRO, Guido German D.N.I. 37.823.089 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.796 BENEDETTO, Matías D.N.I. 40.130.536 Ingeniero Industrial 

127.797 BERNARDEZ, Guillermina D.N.I. 32.674.315 Ingeniera Industrial 

127.798 BUCCHI, Noelia Denise D.N.I. 37.608.476 Ingeniera Industrial 

127.799 CALDERONE, Julián D.N.I. 39.560.916 Ingeniero Industrial 

127.800 CARENA, Daniela Mara D.N.I. 39.461.722 Ingeniera Industrial 

127.801 CASSAGLIA, Victor Nicolas D.N.I. 35.223.276 Ingeniero Industrial 

127.802 CHABAGNO AMAT, Martín 

Alejandro 

D.N.I. 33.185.389 Ingeniero Industrial 

127.803 CHAS, Santiago Martín D.N.I. 39.243.966 Ingeniero Industrial 

127.804 COHEN, Florencia D.N.I. 33.772.914 Ingeniera Industrial 

127.805 CULASSO PIZARRO, 

Matías Hernán 

D.N.I. 40.910.939 Ingeniero Industrial 

127.806 D´AIELLO, Julián Nahuel D.N.I. 37.823.015 Ingeniero Industrial 

127.807 DE LEO, Andrés Fabián D.N.I. 39.916.333 Ingeniero Industrial 

127.808 ESCUDERO, Gonzalo D.N.I. 40.388.835 Ingeniero Industrial 

127.809 FIERENS, Lucas Esteban D.N.I. 36.728.093 Ingeniero Industrial 

127.810 FRUCTUOSO, Julián 

Nicolás 

D.N.I. 33.196.378 Ingeniero Industrial 

127.811 GARCIA SIMONE, Juan 

Cruz 

D.N.I. 39.921.391 Ingeniero Industrial 

127.812 GROSSO BASTO, Matias 

Pablo 

D.N.I. 39.436.347 Ingeniero Industrial 

127.813 GUAGUI, Salim Houssein D.N.I. 37.340.584 Ingeniero Industrial 

127.814 HARA, Tobías D.N.I. 40.010.326 Ingeniero Industrial 

127.815 HERNÁNDEZ, Facundo 

Ezequiel 

D.N.I. 39.211.971 Ingeniero Industrial 

127.816 INGANI, Marcos D.N.I. 38.389.564 Ingeniero Industrial 

127.817 IORFIDA, Facundo Tomás D.N.I. 39.352.748 Ingeniero Industrial 

127.818 KOT, Ailén Rocío D.N.I. 40.014.521 Ingeniera Industrial 

127.819 LATORRE, Tomás Ignacio D.N.I. 40.014.636 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.820 LEMA, Federico Ariel D.N.I. 40.009.803 Ingeniero Industrial 

127.821 LÓPEZ, George Alexander D.N.I. 94.429.063 Ingeniero Industrial 

127.822 MANTEGAZZA, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 39.169.213 Ingeniero Industrial 

127.823 MARTINEZ DE GUEREÑU, 

Iñaki 

D.N.I. 39.460.395 Ingeniero Industrial 

127.824 ORDINAS, Ciro D.N.I. 39.117.336 Ingeniero Industrial 

127.825 PAZ, Mariano Leandro D.N.I. 30.081.572 Ingeniero Industrial 

127.826 PÉREZ VERONESI, Juan 

Manuel 

D.N.I. 33.014.264 Ingeniero Industrial 

127.827 PIACQUADIO, Román D.N.I. 36.156.527 Ingeniero Industrial 

127.828 PIAZZALE, Nicolás Guido D.N.I. 36.152.811 Ingeniero Industrial 

127.829 POLIMENI, Lucia Belén D.N.I. 37.905.400 Ingeniera Industrial 

127.830 POUSA, Guido D.N.I. 36.086.990 Ingeniero Industrial 

127.831 PULELLA, María Belén D.N.I. 40.228.967 Ingeniera Industrial 

127.832 REHNER, Johann Catriel D.N.I. 35.271.096 Ingeniero Industrial 

127.833 RIESGO, Nicolas Andres D.N.I. 32.763.504 Ingeniero Industrial 

127.834 RODRIGUEZ PIRO, Juan 

Dario 

D.N.I. 41.009.273 Ingeniero Industrial 

127.835 RUIZ SÁNCHEZ, Santiago D.N.I. 40.126.131 Ingeniero Industrial 

127.836 SOSA, Santiago Manuel D.N.I. 39.242.951 Ingeniero Industrial 

127.837 STEIMBERG, Kevin Leonel D.N.I. 38.618.282 Ingeniero Industrial 

127.838 TETTAMANTI, Agustín D.N.I. 38.707.834 Ingeniero Industrial 

127.839 TONDINI, Matías Eduardo D.N.I. 39.775.351 Ingeniero Industrial 

127.840 TOSCANO, Lucas Agustin D.N.I. 37.098.194 Ingeniero Industrial 

127.841 TUDANCA, Valentín 

Alejandro 

D.N.I. 38.571.371 Ingeniero Industrial 

127.842 URRUTIA, Lara Pilar D.N.I. 40.890.811 Ingeniera Industrial 

127.843 VARETTI PIÑEIRO, Agustín 

Mariano 

D.N.I. 39.459.680 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.844 ZAWADZKI, Ivan Martin D.N.I. 34.645.562 Ingeniero Industrial 

127.845 CORNEJO CARRERA, Alan 

Jose 

D.N.I. 34.211.792 Ingeniero Mecánico 

127.846 NABEL, Uriel D.N.I. 30.133.225 Ingeniero Mecánico 

127.847 PIZZUTO, Ivan Emanuel D.N.I. 38.455.364 Ingeniero Mecánico 

127.848 ROSÓN, Juan Manuel D.N.I. 38.636.161 Ingeniero Mecánico 

127.849 SANABRIA, Brian Alberto D.N.I. 31.529.361 Ingeniero Mecánico 

127.850 VITALLER, Gonzalo Cristian D.N.I. 36.877.023 Ingeniero Mecánico 

127.851 MAVICA, Maximiliano 

Fabian 

D.N.I. 39.000.959 Ingeniero Naval 

127.852 AIRA, Ailin D.N.I. 35.430.415 Ingeniera Química 

127.853 BEHRENDT, Lucas Joaquín D.N.I. 37.939.555 Ingeniero Químico 

127.854 COHEN ALIMI, Cindy D.N.I. 95.053.806 Ingeniera Química 

127.855 GAMERO, Carla Florencia D.N.I. 35.996.648 Ingeniera Química 

127.856 GIGLIARELLI, Gian Franco D.N.I. 39.276.720 Ingeniero Químico 

127.857 GRECO, Santiago Nahuel D.N.I. 33.607.915 Ingeniero Químico 

127.858 MARCHESI, Sabrina Melisa D.N.I. 37.869.476 Ingeniera Química 

127.859 MARÍNCOLO, Francis D.N.I. 38.992.897 Ingeniero Químico 

127.860 MONOUKIAN, Andrea 

Eliana 

D.N.I. 33.782.015 Ingeniera Química 

127.861 SANTILLÁN CASTRO, 

Nicolás Suriel 

D.N.I. 39.656.304 Ingeniero Químico 

127.862 SPAGNOLO, Martín 

Ezequiel 

D.N.I. 34.493.034 Ingeniero Químico 

127.863 VALERO MUÑOZ, Angie 

Marcela 

D.N.I. 94.960.427 Ingeniera Química 

127.864 VIDAL, Yago Nazareno D.N.I. 38.684.015 Ingeniero Químico 

127.865 AÑASCO, Federico Nicolas D.N.I. 39.106.306 Ingeniero Textil 

127.866 MALDONADO, Juana María D.N.I. 39.148.548 Ingeniera Textil 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

127.867 LEIVA, Vanesa Natalia D.N.I. 28.889.407 Técnica Universitaria 

Pesquera 

127.868 QUINTEROS, Paula Anabel D.N.I. 32.271.257 Técnica Universitaria 

Pesquera 

127.869 RODRIGUEZ SALGADO, 

Vanesa Ivonne Leonor 

D.N.I. 32.954.885 Técnica Universitaria 

Pesquera 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

127.870 ALFARO, Diego Hernán D.N.I. 39.029.956 Analista Universitario 

de Sistemas 

127.871 CAMPODÓNICO, Jonathan 

Exequiel 

D.N.I. 36.583.399 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.872 FRANCOU, Alan Nahuel D.N.I. 37.563.953 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.873 GANGE, Javier Emanuel D.N.I. 38.170.826 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.874 RODAS, Catriel Federico D.N.I. 36.100.260 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.875 RONCONI, Valentín Darío D.N.I. 38.571.479 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.876 SILVA, Adrián Fernando D.N.I. 34.019.367 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.877 UCCELLINI BERMÚDEZ, 

Massimo Nicola 

D.N.I. 18.888.063 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.878 VUAGNIAUX, Eric Facundo D.N.I. 38.769.216 Ingeniero Electromecá-

nico 

127.879 ZIVELONGHI, Nazareno 

Nahuel 

D.N.I. 34.350.588 Ingeniero Electromecá-

nico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.880 GARGANO, Andrea Luján D.N.I. 36.100.634 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.881 LA PIETRA, Lucas Ezequiel D.N.I. 39.760.439 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.882 PAVÓN, Kevin Leonardo D.N.I. 39.841.214 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.883 RICHIERI, Emanuel 

Guillermo 

D.N.I. 39.034.642 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.884 VELAZQUEZ, Carlos Ariel D.N.I. 40.163.434 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.885 VERA, Juan Francisco D.N.I. 39.839.839 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.886 GRAZIANI, Aldana Fiorella D.N.I. 39.031.071 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

127.887 JULCA TORRES, Leidy 

Magaly 

D.N.I. 19.073.360 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

127.888 LINARE, Mauro Maximiliano D.N.I. 37.156.680 Ingeniero Civil 

127.889 TAVELLA, Matías Eduardo D.N.I. 33.510.493 Ingeniero Electricista 

127.890 TONELLO, Juan Esteban D.N.I. 34.678.529 Ingeniero Electricista 

127.891 FINK, Pablo Emanuel D.N.I. 40.564.015 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

127.892 SPINELLI, Franco D.N.I. 37.564.235 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

127.893 AGUIRRE, Paola Elizabeth D.N.I. 29.203.905 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.894 BENGOECHEA, Federico D.N.I. 33.900.068 Analista Universitario 

de Sistemas 

127.895 MAYÓN, Facundo D.N.I. 39.174.168 Analista Universitario 

de Sistemas 

127.896 BELBRUNO, Gustavo 

Gabriel 

D.N.I. 35.564.393 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.897 CAJAL, Esteban Natanael D.N.I. 38.778.994 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.898 CAVINA, Francesco D.N.I. 40.681.938 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.899 FERREYRA, Octavio Andrés D.N.I. 38.411.968 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.900 MARCOS, Gonzalo 

Jeremias 

D.N.I. 35.666.545 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.901 MICHELÁN, Emiliano 

Nicolás 

D.N.I. 34.801.511 Técnico Universitario 

en Electrónica 

127.902 MAYORGA, Guillermo 

Alejandro 

D.N.I. 41.762.667 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

127.903 ALBARRACÍN, Lucas Jesús D.N.I. 32.683.016 Ingeniero Civil 

127.904 ARILLO, Ernesto Damián D.N.I. 36.235.130 Ingeniero Civil 

127.905 BASTOS, Marcos D.N.I. 37.318.256 Ingeniero Civil 

127.906 BIANCO FOGLIO, Baltazar 

Santiago 

D.N.I. 37.196.543 Ingeniero Civil 

127.907 CORIMAYO, Melina 

Alejandra 

D.N.I. 36.225.167 Ingeniera Civil 

127.908 DAMARIO, Santiago D.N.I. 37.716.532 Ingeniero Civil 

127.909 FELIPPA, Ezequiel Gastón D.N.I. 38.728.766 Ingeniero Civil 

127.910 LOPEZ, Giuliana Valeria D.N.I. 36.426.150 Ingeniera Civil 

127.911 LUCERO, Juan Cruz D.N.I. 38.731.298 Ingeniero Civil 

127.912 MERLO, Paola Soledad D.N.I. 29.965.427 Ingeniera Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.913 MOLINA, Fabrizio Fabian D.N.I. 36.145.242 Ingeniero Civil 

127.914 PERETTI, Andrés D.N.I. 37.523.529 Ingeniero Civil 

127.915 RIVERA, German D.N.I. 34.686.399 Ingeniero Civil 

127.916 SCHUTZ, Brian Andrés D.N.I. 38.038.723 Ingeniero Civil 

127.917 TRIVISONNO, Laureano D.N.I. 37.640.374 Ingeniero Civil 

127.918 VILLALOBO, Facundo 

Ezequiel 

D.N.I. 38.583.445 Ingeniero Civil 

127.919 ROLDÁN, Pedro Valentín D.N.I. 16.906.382 Ingeniero Electricista 

127.920 AMADO, Lucas Javier D.N.I. 34.263.102 Ingeniero Electrónico 

127.921 CAJAL, Esteban Natanael D.N.I. 38.778.994 Ingeniero Electrónico 

127.922 CHIOSSO, Ezequías Lael D.N.I. 37.287.363 Ingeniero Electrónico 

127.923 FARFÁN, Dario Franco D.N.I. 35.911.763 Ingeniero Electrónico 

127.924 GOMEZ, Nicolas 

Maximiliano 

D.N.I. 35.555.421 Ingeniero Electrónico 

127.925 GONZÁLEZ, Hernando 

Alexis 

D.N.I. 38.755.686 Ingeniero Electrónico 

127.926 LO VALVO, Adrián D.N.I. 37.628.445 Ingeniero Electrónico 

127.927 MARCEL, Ezequiel Andres D.N.I. 39.498.855 Ingeniero Electrónico 

127.928 MENENDEZ, Gustavo 

Ignacio 

D.N.I. 32.546.820 Ingeniero Electrónico 

127.929 MICHALIK, Luciano Gustavo D.N.I. 39.056.864 Ingeniero Electrónico 

127.930 MOYANO, Luciano Miguel D.N.I. 36.354.445 Ingeniero Electrónico 

127.931 NEPOTE, Emilio Augusto D.N.I. 35.674.674 Ingeniero Electrónico 

127.932 PONCE, Nicolás Mario D.N.I. 39.071.454 Ingeniero Electrónico 

127.933 SEGARRA, José Enrique D.N.I. 30.697.410 Ingeniero Electrónico 

127.934 ZALAZAR, Facundo 

Emmanuel 

D.N.I. 34.980.231 Ingeniero Electrónico 

127.935 ALVADO, Silvia Marcela D.N.I. 25.354.481 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.936 BELLOTI, Cinthya Melina D.N.I. 38.648.228 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.937 CABRERA, Jeremías D.N.I. 37.820.555 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.938 CARLESSO, Nicolás Agustín D.N.I. 32.683.787 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.939 CATTANEO BUSTAMANTE, 

Santiago Daniel 

D.N.I. 39.622.467 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.940 GIRÓ, Juan Matías D.N.I. 38.411.683 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.941 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, 

Lucas 

D.N.I. 36.429.722 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.942 GORDILLO, Carlos Gustavo D.N.I. 20.454.061 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.943 GUZMÁN, Juan José D.N.I. 39.496.137 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.944 HILAL, Guillermo D.N.I. 40.248.278 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.945 LAZZOS, Pablo Nicolás D.N.I. 39.935.628 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.946 LEVIS, Juan Ignacio D.N.I. 38.504.453 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.947 MALISANI ASIS, Maria Sol D.N.I. 40.107.679 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.948 QUINTEROS FLORES, 

María Luciana del Valle 

D.N.I. 33.975.938 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

127.949 RODRIGUEZ AVILES, Mario 

Armando 

D.N.I. 37.134.234 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.950 SUAREZ, Facundo Nahuel D.N.I. 38.305.489 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.951 VARELA, Darío Agustín D.N.I. 37.619.477 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.952 ANDRÉS, Natalia D.N.I. 39.937.960 Ingeniera Industrial 

127.953 ARGUELLO PITT, Facundo D.N.I. 38.331.677 Ingeniero Industrial 

127.954 BERGOGLIO, Mateo D.N.I. 38.648.091 Ingeniero Industrial 

127.955 BESSOLO, Ronald Ramón D.N.I. 37.438.808 Ingeniero Industrial 

127.956 BRUNELLO, Martina D.N.I. 39.057.976 Ingeniera Industrial 

127.957 BURCLES, Carolina D.N.I. 39.497.296 Ingeniera Industrial 

127.958 CAMPOS, María Florencia 

Noemí 

D.N.I. 36.478.893 Ingeniera Industrial 

127.959 CASTELLANOS, Clemente D.N.I. 40.106.352 Ingeniero Industrial 

127.960 CATTANEO, Nicolás D.N.I. 39.658.756 Ingeniero Industrial 

127.961 CIPOLATTI, Enzo Alejandro D.N.I. 30.682.721 Ingeniero Industrial 

127.962 CISCAR, José Ignacio D.N.I. 38.105.324 Ingeniero Industrial 

127.963 CORREA, Emilio Martin D.N.I. 39.522.039 Ingeniero Industrial 

127.964 DECICCO, Maria Agostina D.N.I. 39.024.488 Ingeniera Industrial 

127.965 DUARTE, Agustin D.N.I. 39.056.789 Ingeniero Industrial 

127.966 GARCIA SERGI, Julian 

Ignacio 

D.N.I. 37.422.072 Ingeniero Industrial 

127.967 LANATTA ROSANO, 

Dianela Melisa 

D.N.I. 40.108.021 Ingeniera Industrial 

127.968 LASCANO PIZARRO, 

Manuel Demetrio 

D.N.I. 37.852.023 Ingeniero Industrial 

127.969 LLARYORA, Juan Ignacio D.N.I. 35.579.954 Ingeniero Industrial 

127.970 SIRISIN, Ariane D.N.I. 18.816.255 Ingeniera Industrial 

127.971 STRADA, Benjamin D.N.I. 35.225.568 Ingeniero Industrial 

127.972 TEJERINA, Federico Martin D.N.I. 36.144.545 Ingeniero Industrial 

127.973 VILLALBA, Gonzalo Nicolas D.N.I. 38.002.100 Ingeniero Industrial 

127.974 VILLAREAL, Milagros D.N.I. 39.496.173 Ingeniera Industrial 

127.975 BAZÁN, Mariano D.N.I. 33.135.893 Ingeniero Mecánico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

127.976 BUSLEIMÁN, Federico D.N.I. 37.315.048 Ingeniero Mecánico 

127.977 FERNÁNDEZ, Alfredo 

Rubén 

D.N.I. 17.158.586 Ingeniero Mecánico 

127.978 FRASCAROLI, José Ignacio D.N.I. 37.133.667 Ingeniero Mecánico 

127.979 LOPEZ, Walter Nicolas D.N.I. 35.109.377 Ingeniero Mecánico 

127.980 TÁRTARA, Martín D.N.I. 37.094.840 Ingeniero Mecánico 

127.981 TOLEDO, Néstor Daniel D.N.I. 34.786.622 Ingeniero Mecánico 

127.982 VARGAS, Facundo Agustín D.N.I. 37.420.389 Ingeniero Mecánico 

127.983 GIORGIO, Luciana D.N.I. 38.504.832 Ingeniera Química 

127.984 MORENO, Agustina Evelin D.N.I. 39.475.813 Ingeniera Química 

127.985 MORENO, Aldana Noemi D.N.I. 37.852.584 Ingeniera Química 

127.986 RAMELLO, María Fernanda D.N.I. 38.732.524 Ingeniera Química 

127.987 ROSTAGNO, Federico D.N.I. 34.002.474 Ingeniero Químico 

127.988 SALAS, Luciano Matías D.N.I. 36.354.254 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

127.989 PALAZZOLI, Agustín D.N.I. 38.689.222 Ingeniero Electricista 

127.990 GAIDO, Manuel D.N.I. 39.100.856 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.991 MOREIRA, Dalmiro Alfredo D.N.I. 38.296.949 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

127.992 COLELLA, Damian Elio D.N.I. 37.939.131 Ingeniero Mecánico 

127.993 GENTILE, Pablo Dario D.N.I. 36.941.075 Ingeniero Mecánico 

127.994 BIRADOR, Micaela D.N.I. 37.678.259 Ingeniera Química 

127.995 FALCÓN, Manuel D.N.I. 38.433.338 Ingeniero Químico 

127.996 IPARRAGUIRRE, Rocío D.N.I. 37.675.939 Ingeniera Química 

127.997 MIGUEZ, María Emilia D.N.I. 39.095.412 Ingeniera Química 

127.998 SITTNER, Katia Noeli D.N.I. 36.813.592 Ingeniera Química 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

127.999 AGUILAR, Pablo Martin D.N.I. 32.047.433 Ingeniero Aeronáutico 

128.000 COUTO, Diego Fernando D.N.I. 37.905.671 Ingeniero Aeronáutico 

128.001 D´ADAMO, Franco D.N.I. 38.983.802 Ingeniero Aeronáutico 

128.002 DE BARIAZARRA, Cristian 

Alejandro 

D.N.I. 24.190.748 Ingeniero Aeronáutico 

128.003 MIGUEL, Alejandro Marcelo D.N.I. 36.088.694 Ingeniero Aeronáutico 

128.004 NANI, Martin Raul D.N.I. 39.101.057 Ingeniero Aeronáutico 

128.005 PAYERO, Maximiliano 

Ezequiel 

D.N.I. 33.546.102 Ingeniero Aeronáutico 

128.006 RATTI, Mauricio Carlos D.N.I. 36.931.346 Ingeniero Aeronáutico 

128.007 ROMERO WOLTER, 

Jeremías 

D.N.I. 32.202.881 Ingeniero Aeronáutico 

128.008 TORNE, Cristian Oscar D.N.I. 37.030.400 Ingeniero Aeronáutico 

128.009 AGUIRRE, Matias Ezequiel D.N.I. 36.779.134 Ingeniero Electrónico 

128.010 BARRIENTOS 

SANTACRUZ, Axel David 

D.N.I. 34.565.710 Ingeniero Electrónico 

128.011 CALANDRA, Nahuel Alberto D.N.I. 32.145.272 Ingeniero Electrónico 

128.012 DE SIMONE, Mauro Javier D.N.I. 34.101.113 Ingeniero Electrónico 

128.013 MIKAN, Marco Antonio D.N.I. 31.635.580 Ingeniero Electrónico 

128.014 WEBER, Sergio Federico D.N.I. 32.250.793 Ingeniero Electrónico 

128.015 ARRILLAGA, Ignacio Nicolás D.N.I. 38.304.889 Ingeniero Industrial 

128.016 CURUTCHET, Santiago 

Pedro 

D.N.I. 39.743.718 Ingeniero Industrial 

128.017 DEGREÉF MORGAVI, 

Santiago Matías 

D.N.I. 39.960.274 Ingeniero Industrial 

128.018 DURAN MARTÍNEZ, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 37.823.065 Ingeniero Industrial 

128.019 GIANGRECO, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 38.324.217 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.020 GIANGRECO, Tiziano D.N.I. 39.461.944 Ingeniero Industrial 

128.021 JAKOS, Alexander D.N.I. 38.625.166 Ingeniero Industrial 

128.022 LAGRUTTA, Solange Magali D.N.I. 40.351.065 Ingeniera Industrial 

128.023 MARTINEZ, Federico 

Sebastian 

D.N.I. 37.791.951 Ingeniero Industrial 

128.024 ROJAS, Mariano Andres D.N.I. 36.930.280 Ingeniero Industrial 

128.025 ROMANO, Santiago 

Alejandro 

D.N.I. 41.216.085 Ingeniero Industrial 

128.026 ROMERO, Santiago D.N.I. 40.870.769 Ingeniero Industrial 

128.027 SACHERI, Francisco 

Eduardo 

D.N.I. 39.879.652 Ingeniero Industrial 

128.028 ZAPPETTINI, Ana Carolina D.N.I. 32.552.253 Ingeniera Industrial 

128.029 ZUCCATTI MORALES, 

Agustín Alejandro 

D.N.I. 39.644.691 Ingeniero Industrial 

128.030 COSIMATO, Eduardo 

Ezequiel 

D.N.I. 38.157.693 Ingeniero Mecánico 

128.031 PAZ, Gustavo Adrian D.N.I. 36.951.940 Ingeniero Mecánico 

128.032 SCALZO, Ernesto Bruno D.N.I. 38.794.954 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

128.033 MARCIAL, Irene Estefanía D.N.I. 32.227.225 Analista Universitaria 

de Sistemas 

128.034 SUAREZ, Solange Daiana D.N.I. 36.778.285 Técnica Universitaria 

en Química 

128.035 AÑASCO, Iván D.N.I. 35.727.242 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.036 LEÓN, Martin Lautaro D.N.I. 40.159.426 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.037 VERÓN, Carlos Alberto D.N.I. 38.835.218 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.038 BAUDINO GESUALDO, 

Wendy Candela 

D.N.I. 36.476.371 Ingeniera Industrial 

128.039 BERTERI, Lucas Gabriel D.N.I. 38.553.660 Ingeniero Industrial 

128.040 LOPEZ, Juan Manuel D.N.I. 31.212.125 Ingeniero Industrial 

128.041 ALBIERO, Pablo Gabriel D.N.I. 36.055.903 Ingeniero Mecánico 

128.042 CÓRDOBA, Agustina D.N.I. 39.335.792 Ingeniera Mecánica 

128.043 ROBADOR, Iliana Belén D.N.I. 38.706.408 Ingeniera Mecánica 

128.044 ALVAREZ, Micaela Soledad D.N.I. 41.006.130 Ingeniera Química 

128.045 CABRERA OJEDA, Pablo 

Ariel 

D.N.I. 40.551.103 Ingeniero Químico 

128.046 MARIN, Bernardette D.N.I. 38.605.137 Ingeniera Química 

128.047 ROCHETTI YHAROUR, 

Martín 

D.N.I. 31.734.860 Ingeniero Químico 

128.048 SUAREZ, Solange Daiana D.N.I. 36.778.285 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

128.049 AMARILLO, Esteban Julián D.N.I. 37.557.268 Ingeniero Civil 

128.050 COLL NEGRÓN, Diego D.N.I. 32.561.911 Ingeniero Electrónico 

128.051 MILLICAY DE LA VEGA, 

Santiago Nicolás 

D.N.I. 37.318.705 Ingeniero Electrónico 

128.052 PARRA, Sergio Hernan D.N.I. 27.052.408 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

128.053 BAHI NIEVAS, Alexis 

Gabriel 

D.N.I. 41.660.175 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.054 TORNELLO MORENO, 

Romina Paola 

D.N.I. 31.286.706 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.055 BORDÓN, Ricardo Germán D.N.I. 30.542.682 Técnico Universitario 

en Electrónica 

128.056 CÁCERES CRUZ, Aldana 

Geraldine 

D.N.I. 35.145.247 Técnica Universitaria 

en Química 

128.057 CUSIMANO SORBELLO, 

Fernando Agustin 

D.N.I. 41.155.215 Técnico Universitario 

en Química 

128.058 GUTIERREZ, Josefina D.N.I. 40.369.360 Técnica Universitaria 

en Química 

128.059 HAUDET, Valentina D.N.I. 39.881.976 Técnica Universitaria 

en Química 

128.060 MERCADO, Sofía Valeria D.N.I. 37.194.614 Técnica Universitaria 

en Química 

128.061 MOLINA, Luciana Belén D.N.I. 39.017.613 Técnica Universitaria 

en Química 

128.062 VILCHES SILVA, Mailén 

Lihue 

D.N.I. 40.068.867 Técnica Universitaria 

en Química 

128.063 BADIALI, Pablo Federico D.N.I. 38.756.186 Ingeniero Civil 

128.064 FUNES, Valeria Soledad D.N.I. 30.889.890 Ingeniera Civil 

128.065 MIHALICH, Adolfo Miguel D.N.I. 16.330.874 Ingeniero Civil 

128.066 MILLARES GRANIZO, Juan 

Martín 

D.N.I. 38.911.504 Ingeniero Civil 

128.067 RODRIGUEZ, Fernando 

Iván 

D.N.I. 29.561.703 Ingeniero Civil 

128.068 SEOANE, Leonardo Gastón D.N.I. 25.180.592 Ingeniero Civil 

128.069 ZÁRATE, Luis Eduardo D.N.I. 12.233.458 Ingeniero Civil 

128.070 ARENAS, Alejandro Leonel D.N.I. 28.600.078 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.071 BAILATI, Matias Xavier D.N.I. 31.949.771 Ingeniero Electromecá-

nico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.072 CANIGLIA, Denis David D.N.I. 34.103.669 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.073 CASTRO, Diego Tomás D.N.I. 34.917.625 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.074 CORTEZ, Matías Luciano D.N.I. 36.712.367 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.075 CURIHUINCA, Rubén 

Fernando 

D.N.I. 39.085.315 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.076 FUNES, Federico D.N.I. 35.842.449 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.077 LÓPEZ ALESSANDRA, 

Sofía Valentina 

D.N.I. 39.843.281 Ingeniera Electromecá-

nica 

128.078 LOPRESTI, Ignacio Ezequiel D.N.I. 38.206.587 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.079 LORENZO, Martin Leonel D.N.I. 36.070.426 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.080 MORALES, Daniel Fernando D.N.I. 22.038.045 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.081 PÉREZ BURGOS, Ignacio 

Andrés 

D.N.I. 40.272.751 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.082 PRADO, Juan Ignacio D.N.I. 39.088.213 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.083 RUGGERI, Maximiliano 

Exequiel 

D.N.I. 38.580.850 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.084 SINATRA, Gerardo Hernán D.N.I. 38.760.739 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.085 TEJADA, Marcos Raúl D.N.I. 36.766.959 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.086 VIVALDELLI, Sebastián 

Nicolás 

D.N.I. 39.017.863 Ingeniero Electromecá-

nico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.087 CARMONA, Juan Ignacio D.N.I. 35.661.511 Ingeniero Electrónico 

128.088 CARCELLER, Javier Hernán D.N.I. 38.207.238 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.089 CASAS CASTRILLEJO, 

Malena 

D.N.I. 37.518.488 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.090 LOPEZ, Mariana Lucía D.N.I. 40.919.179 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.091 MARQUEZ, Nicolás Gabriel D.N.I. 41.030.784 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.092 SACCA, Cristian David D.N.I. 40.102.670 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.093 SGROI STAIB, Leandro 

Agustín 

D.N.I. 40.102.196 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.094 ENRIQUEZ TELLEZ, Vanina 

Denise Belén 

D.N.I. 36.814.808 Ingeniera Química 

128.095 FERNANDEZ, Juan Rodrigo D.N.I. 37.780.524 Ingeniero Químico 

128.096 GOMEZ ROMEO, María 

Natalia 

D.N.I. 37.521.629 Ingeniera Química 

128.097 GONZALEZ, Andrea 

Georgina 

D.N.I. 22.407.295 Ingeniera Química 

128.098 MERCADO, Lucas Alejandro D.N.I. 36.876.467 Ingeniero Químico 

128.099 PAZ, Andrés Federico D.N.I. 37.516.182 Ingeniero Químico 

128.100 PIRAN, Walter Jesús D.N.I. 34.433.932 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

128.101 ANDRIAN, Franco Ariel D.N.I. 41.868.068 Técnico Universitario 

en Electrónica 

128.102 COUCEIRO, Pablo José D.N.I. 39.259.403 Ingeniero Civil 

128.103 KESSLER, Diego Federico D.N.I. 39.258.946 Ingeniero Civil 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.104 MANGINI, Sebastián D.N.I. 39.580.762 Ingeniero Civil 

128.105 MUÑOZ, Matias D.N.I. 38.772.377 Ingeniero Civil 

128.106 RUSSIAN, Floriana Milagros D.N.I. 39.261.186 Ingeniera Civil 

128.107 GARCÍA, Martín Adrián D.N.I. 36.812.330 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.108 SOVRANO, Lucas Santiago D.N.I. 40.158.953 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.109 CASTROGIOVANNI, Luis 

Maximiliano 

D.N.I. 26.941.261 Ingeniero Electrónico 

128.110 TRUFFE, Gastón Alejandro D.N.I. 34.680.183 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

128.111 CHIATTI, Pierluiggi D.N.I. 31.741.391 Ingeniero Civil 

128.112 GUTIÉRREZ, Gonzalo D.N.I. 36.887.614 Ingeniero Civil 

128.113 COMETTO, Franco Carlos D.N.I. 33.722.748 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.114 KLEIN, Darío Raúl D.N.I. 36.887.636 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.115 LOPEZ, Silvana María D.N.I. 37.471.778 Ingeniera Industrial 

128.116 MILANESIO, Matías Nicolás D.N.I. 34.792.432 Ingeniero Industrial 

128.117 MURARO, Victoria D.N.I. 39.251.326 Ingeniera Industrial 

128.118 SUELDO, Carolina Micaela D.N.I. 37.797.891 Ingeniera Industrial 

128.119 ERCOLE, Gustavo Nicolás D.N.I. 35.953.156 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

128.120 BARTMUS, Paula Alejandra D.N.I. 40.968.334 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

128.121 DEPETRINI, Juan Andrés D.N.I. 36.602.199 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.122 GAVOTTI, Antonella Victoria D.N.I. 38.817.878 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

128.123 GIUSTA, José Emanuel D.N.I. 40.556.773 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

128.124 SALGADO, Diego Raúl D.N.I. 30.101.237 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

128.125 GALLAY, Carol Priscila D.N.I. 40.277.326 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

128.126 PETRONI, Joana Elvira D.N.I. 37.209.052 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

128.127 SPONTON, Nicolás Ivar D.N.I. 37.452.931 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

128.128 ALBIACH, Matias Alejandro D.N.I. 36.565.000 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.129 PEREZ ARRIEU, Francisco D.N.I. 40.263.527 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

128.130 SBARDELLA, Juan Ignacio D.N.I. 39.719.390 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

128.131 ALTIERI, Santiago José 

Horacio 

D.N.I. 41.661.220 Técnico Universitario 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.132 AYALA, Mariana Aymara D.N.I. 37.586.582 Técnica Universitaria 

en Química 

128.133 BENITEZ, Rosario Del 

Carmen 

D.N.I. 38.967.327 Técnica Universitaria 

en Química 

128.134 CAMPESTRINI, Sabrina 

Antonella 

D.N.I. 40.499.839 Técnica Universitaria 

en Química 

128.135 JANTUS, María Belén D.N.I. 41.507.517 Técnica Universitaria 

en Química 

128.136 JARA PADILLA, Lilian Aylén D.N.I. 40.516.721 Técnica Universitaria 

en Química 

128.137 MENENDEZ SANCHEZ, 

María De Los Milagros 

D.N.I. 94.358.504 Técnica Universitaria 

en Química 

128.138 SEGOVIA CONTRERA, 

Germán Ignacio 

D.N.I. 37.888.762 Técnico Universitario 

en Química 

128.139 ALARCÓN, Luis Gastón D.N.I. 37.112.510 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.140 FERREIRA, Alfio Iván D.N.I. 38.386.107 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.141 FERRER DOMENEZ, 

Gastón Daniel 

D.N.I. 34.478.581 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.142 GOMEZ BAGLIARDI, 

Cristian Leonardo 

D.N.I. 36.272.494 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.143 MILESSI, Agustin D.N.I. 38.963.052 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.144 SOTELO, Ramiro Manuel D.N.I. 37.064.801 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.145 ZIGARÁN, Raúl Ezequiel D.N.I. 35.003.191 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.146 CALVANO VIOLA, José 

Eduardo 

D.N.I. 39.564.945 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.147 JAIME, Matías Raul D.N.I. 39.979.380 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.148 MONZÓN, Germán Agustín D.N.I. 39.186.778 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.149 MORALES MOLINAS, Cesar 

Damián 

D.N.I. 39.619.374 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.150 NAVARRO, Jorge Gustavo D.N.I. 33.013.594 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.151 TORRES, Dafne Virginia D.N.I. 38.538.460 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.152 VAERNET, Ian Alexis D.N.I. 40.773.512 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.153 ASSELBORN, Gerardo 

Daniel 

D.N.I. 35.301.255 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

128.154 ALGASIBIUR, Nicolás D.N.I. 39.826.958 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.155 BOJANICH, Nicolás Mauricio 

José 

D.N.I. 32.658.293 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.156 CALVO, Nicolás Andrés D.N.I. 37.831.812 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.157 GUERETA, Guadalupe 

Aylen 

D.N.I. 38.292.482 Analista Universitaria 

de Sistemas 

128.158 ACOSTA, David Alexis D.N.I. 31.437.572 Técnico Universitario 

en Química 

128.159 AQUINO, Mariángeles D.N.I. 40.644.887 Técnica Universitaria 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.160 BILLAR, Lucas Pablo D.N.I. 39.029.602 Técnico Universitario 

en Química 

128.161 BONET, Lucas Martin D.N.I. 37.577.465 Técnico Universitario 

en Química 

128.162 CRESPI, Sofía D.N.I. 39.688.090 Técnica Universitaria 

en Química 

128.163 D'ALMEIDA BICO, Agustina D.N.I. 39.962.331 Técnica Universitaria 

en Química 

128.164 FERRITTO FERNANDEZ, 

Ana Clara 

D.N.I. 49.742.298 Técnica Universitaria 

en Química 

128.165 FRANCESCATO, Paola D.N.I. 40.121.295 Técnica Universitaria 

en Química 

128.166 GUIDA, Juan Manuel D.N.I. 40.452.769 Técnico Universitario 

en Química 

128.167 KATZ, Sebastián Gustavo D.N.I. 38.981.292 Técnico Universitario 

en Química 

128.168 LEZA, Julian Matias D.N.I. 35.705.056 Técnico Universitario 

en Química 

128.169 MAZZIERI, Luca D.N.I. 40.418.499 Técnico Universitario 

en Química 

128.170 MORBIDONI, Constanza D.N.I. 41.775.323 Técnica Universitaria 

en Química 

128.171 NUÑEZ, Virginia Cecilia D.N.I. 36.010.006 Técnica Universitaria 

en Química 

128.172 OSENDA, Araceli Soledad D.N.I. 36.720.108 Técnica Universitaria 

en Química 

128.173 PANATTI, Marina Andrea D.N.I. 38.289.189 Técnica Universitaria 

en Química 

128.174 PENNISE, Ezequiel D.N.I. 35.704.150 Técnico Universitario 

en Química 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.175 RIOS, Mariano D.N.I. 40.364.047 Técnico Universitario 

en Química 

128.176 RUGGERI, Aneley Lucía D.N.I. 37.231.833 Técnica Universitaria 

en Química 

128.177 SERRA, Martina Ana D.N.I. 41.638.335 Técnica Universitaria 

en Química 

128.178 SUSICH, Mirko D.N.I. 40.140.185 Técnico Universitario 

en Química 

128.179 DOMENECH, David D.N.I. 29.232.704 Ingeniero Civil 

128.180 IMPERIALE, Gastón Tomás D.N.I. 32.086.997 Ingeniero Civil 

128.181 KUZMANIC, Franco Matias D.N.I. 33.654.852 Ingeniero Civil 

128.182 LUCHETTA, Martín 

Armando 

D.N.I. 33.011.393 Ingeniero Civil 

128.183 MILLÁN, Pablo Abel D.N.I. 37.049.711 Ingeniero Civil 

128.184 QUARTARA, Gastón José D.N.I. 36.008.083 Ingeniero Civil 

128.185 RODRÍGUEZ, Florencia 

Delia 

D.N.I. 37.700.900 Ingeniera Civil 

128.186 ROTH, Damián Gabriel D.N.I. 32.125.852 Ingeniero Civil 

128.187 CISNEROS, Roberto 

Federico 

D.N.I. 27.614.650 Ingeniero Electricista 

128.188 GUTIERREZ, Agustín D.N.I. 35.092.905 Ingeniero Electricista 

128.189 CAINELLI, Camila Belén D.N.I. 40.119.128 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.190 CARABAJAL, Facundo 

Emanuel 

D.N.I. 39.450.437 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.191 CARDONA RUIZ, Joaquín D.N.I. 40.278.187 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.192 DRUETTA, Daniel D.N.I. 39.970.217 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.193 GROSSO, Renzo Miguel D.N.I. 38.723.171 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.194 HOFER, Germán Matías D.N.I. 37.830.736 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.195 LUGONES, Fabián Alberto D.N.I. 36.571.936 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.196 MATTOS BELLANI, Javier D.N.I. 36.691.221 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.197 MILCOFF, Martín Nicolás D.N.I. 32.277.629 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.198 MULASSI, Matías D.N.I. 39.787.058 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.199 POZZI, Federico Nicolás D.N.I. 35.146.012 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.200 RUIZ, Cristian Fabián D.N.I. 35.642.754 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.201 ZAPILLÓN, Matias D.N.I. 38.958.548 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.202 FARIAS, Ignacio D.N.I. 34.588.464 Ingeniero Mecánico 

128.203 MONGUILLOT, José Gabriel D.N.I. 38.633.619 Ingeniero Mecánico 

128.204 RIESCO PIEVAROLI, 

Fernando Matías 

D.N.I. 37.816.917 Ingeniero Mecánico 

128.205 KRAFT, Romina Alejandra D.N.I. 37.403.405 Ingeniera Química 

128.206 MEYNARDI, Angelina Paola D.N.I. 35.748.851 Ingeniera Química 

128.207 TURCUTTO, Maria Fania D.N.I. 36.053.691 Ingeniera Química 

 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

128.208 GANDOLFO, Mariano Mateo D.N.I. 39.423.800 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

128.209 GILETTA, Andrea D.N.I. 37.266.327 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

128.210 BERGERO, Luciano Nicolás D.N.I. 39.967.670 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.211 CONTRERAS, Tomás 

Alberto 

D.N.I. 35.668.756 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.212 BULLA, Giuliano D.N.I. 39.546.716 Ingeniero Químico 

128.213 CARDO, Nicolás Alberto D.N.I. 31.268.182 Ingeniero Químico 

128.214 CUDA, Lorena Del Valle D.N.I. 27.423.738 Ingeniera Química 

128.215 GONZÁLEZ, Micaela Anahí D.N.I. 37.522.175 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

128.216 LAVAYÉN, Juan Pablo D.N.I. 40.575.779 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

128.217 SANDRI, Natalí del Valle D.N.I. 35.103.048 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

128.218 SCHVINDT, Natalia Soledad D.N.I. 35.167.897 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

128.219 MOSQUERA, Wanda Magali D.N.I. 38.104.706 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

128.220 MARTINEZ, María Andrea D.N.I. 21.890.144 Técnica Universitaria 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.221 RÍOS, Eva Luján D.N.I. 23.476.803 Técnica Universitaria 

en Metalúrgica 

128.222 LENCINA, Leandro Luis D.N.I. 37.230.850 Ingeniero Electricista 

128.223 LEYES, José Ignacio D.N.I. 30.293.440 Ingeniero Electricista 

128.224 MORENO, Nahuel D.N.I. 37.218.892 Ingeniero Electricista 

128.225 SANTILLÁN, Emiliano D.N.I. 39.284.902 Ingeniero Electricista 

128.226 BARBIERI, Daniel Héctor D.N.I. 32.097.070 Ingeniero Electrónico 

128.227 FOLONIER, Matías Federico D.N.I. 38.104.056 Ingeniero Electrónico 

128.228 LUCCI, José Ignacio D.N.I. 33.220.407 Ingeniero Electrónico 

128.229 RIOLFO, Martín Gabriel D.N.I. 39.435.122 Ingeniero Electrónico 

128.230 MALET, Danilo D.N.I. 39.281.460 Ingeniero Industrial 

128.231 ROSELLI, Sebastián Daniel D.N.I. 38.840.856 Ingeniero Industrial 

128.232 VEGA, Alfredo D.N.I. 33.427.142 Ingeniero Industrial 

128.233 GÓMEZ QUINTERO, 

Leandro Norberto Ezequiel 

D.N.I. 38.397.932 Ingeniero Mecánico 

128.234 LUCIÉ, Carlos Alberto D.N.I. 38.104.180 Ingeniero Metalúrgico 

128.235 MENDOZA, Nerea Vanina D.N.I. 33.266.229 Ingeniera Metalúrgica 

128.236 CIBIRIAIN, Juan Ignacio D.N.I. 33.681.961 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

128.237 RIVERA, Federico Emanuel D.N.I. 38.580.445 Ingeniero Electromecá-

nico 

128.238 ROMERO TRISZCZ, Brian 

Andrés Germán 

D.N.I. 38.324.923 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

128.239 NIEVA, Matias Exequiel D.N.I. 35.804.000 Ingeniero Electromecá-

nico 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

128.240 ALBORNOZ, Juan Manuel D.N.I. 37.830.917 Ingeniero Civil 

128.241 BORGHELLO, Juan Manuel D.N.I. 35.558.937 Ingeniero Civil 

128.242 BUDINI, Francisco Gabriel D.N.I. 39.264.003 Ingeniero Civil 

128.243 CANAVESIO, Gabriel D.N.I. 38.114.118 Ingeniero Civil 

128.244 CARLEVARO PERESSÓN, 

John Alexander 

D.N.I. 38.570.153 Ingeniero Civil 

128.245 PIGHÍN, Lucas Adrián D.N.I. 37.445.857 Ingeniero Civil 

128.246 RODRIGUEZ FALBO, Diego 

Rafael 

D.N.I. 37.332.900 Ingeniero Civil 

128.247 RODRIGUEZ, Sebastián D.N.I. 37.332.942 Ingeniero Civil 

128.248 ROSSO, Giovana D.N.I. 40.053.758 Ingeniera Civil 

128.249 ARÉVALO, David Jeremías D.N.I. 33.686.868 Ingeniero Electricista 

128.250 BARLASINA, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 35.749.081 Ingeniero Electricista 

128.251 DE LARRECHEA, Julián 

Hernán 

D.N.I. 37.446.424 Ingeniero Electricista 

128.252 GONZÁLEZ, Germán 

Leandro 

D.N.I. 36.580.846 Ingeniero Electricista 

128.253 MASINO, Emanuel Omar D.N.I. 33.218.648 Ingeniero Electricista 

128.254 VELÁZQUEZ, Juan Pablo D.N.I. 35.448.018 Ingeniero Electricista 

128.255 ALBERTENGO, Federico D.N.I. 39.248.184 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.256 BLANC FICK, Camila Evelyn D.N.I. 39.576.025 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.257 RAVIOLO, Josefina D.N.I. 40.826.161 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.258 AGUILÓ Y CAPERA, Lucas D.N.I. 37.040.066 Ingeniero Industrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.259 BARBERO, Lucía D.N.I. 37.446.717 Ingeniera Industrial 

128.260 CORREIA, Francisco Javier D.N.I. 34.945.887 Ingeniero Industrial 

128.261 CUSIMANO, Joan D.N.I. 40.991.900 Ingeniero Industrial 

128.262 RÍOS, Romina Alejandra D.N.I. 39.683.637 Ingeniera Industrial 

128.263 SCUDALETTI, Marina D.N.I. 39.246.623 Ingeniera Industrial 

128.264 SLABOCH, Florencia D.N.I. 37.333.723 Ingeniera Industrial 

128.265 STÜRTZ SCHULTHEISZ, 

Josías Adiel 

D.N.I. 39.260.892 Ingeniero Industrial 

128.266 BUDINI, Federico D.N.I. 29.447.691 Ingeniero Mecánico 

128.267 FARIOLI, Joaquín Fernando D.N.I. 40.053.381 Ingeniero Mecánico 

128.268 GARCÍA, Enrique Fernando D.N.I. 36.589.937 Ingeniero Mecánico 

128.269 PASCUTTI, César Luis D.N.I. 26.931.360 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

128.270 ACOSTA, Franco Emmanuel D.N.I. 38.786.152 Ingeniero Industrial 

128.271 RUBEL, Maximiliano David D.N.I. 32.332.178 Ingeniero Pesquero 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

128.272 GÓMEZ, Ricardo César D.N.I. 24.947.632 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.273 LÓPEZ, Gabriel Alejandro D.N.I. 35.517.371 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.274 TEVEZ, Esteban Jorge D.N.I. 25.602.575 Analista Universitario 

de Sistemas 

128.275 ÁVILA, Alan Leonardo D.N.I. 36.959.930 Técnico Universitario 

en Electrónica 

128.276 BRITO, Patricio Hernán D.N.I. 36.667.474 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

128.277 LUCERO, Juan Damián D.N.I. 34.286.115 Técnico Universitario 

en Electrónica 

128.278 LUCERO, Juan Damián D.N.I. 34.286.115 Ingeniero Electrónico 

128.279 ROBLEDO, Jordán D.N.I. 36.870.337 Ingeniero Electrónico 

128.280 VACA, Guillermo D.N.I. 34.132.792 Ingeniero Electrónico 

128.281 COHEN IMACH, Eliseo D.N.I. 37.311.920 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

128.282 CÓRDOBA, María Florencia D.N.I. 38.742.547 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.283 REINOSO, María Romina D.N.I. 38.743.863 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.284 ROLDÁN, Vanesa Natalia D.N.I. 32.277.278 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.285 RUBIO, Lourdes Agostina D.N.I. 38.489.745 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

128.286 LÓPEZ CEJAS, Pablo 

Maximiliano 

D.N.I. 30.597.620 Ingeniero Mecánico 

128.287 PICCOLO, Tomás Gustavo D.N.I. 38.510.580 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

128.288 FERNÁNDEZ, María 

Guadalupe 

D.N.I. 39.367.979 Ingeniera Civil 

128.289 HERREN, Kevin Martín D.N.I. 34.705.388 Ingeniero Civil 

128.290 MASACHESE, Luis Ignacio D.N.I. 39.694.312 Ingeniero Civil 

128.291 RIEPPI GODOY, Ayelén 

Sabina 

D.N.I. 35.645.284 Ingeniera Civil 

128.292 SOSA, Georgina Laura D.N.I. 37.098.398 Ingeniera Civil 

128.293 TOSCO, Andrea Daiana D.N.I. 39.453.607 Ingeniera Civil 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

128.294 FRUTTERO, Jeremias 

Ezequiel 

D.N.I. 40.202.864 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

128.295 ARCE, Enzo Gabriel D.N.I. 41.411.109 Técnico Universitario 

en Química 

128.296 AVENA, Tomás Danilo D.N.I. 41.523.421 Técnico Universitario 

en Química 

128.297 GÓMEZ PRIEGUE, María 

Belén 

D.N.I. 39.171.528 Técnica Universitaria 

en Química 

128.298 MATTALIA, Mauricio José D.N.I. 37.525.902 Ingeniero Químico 

128.299 CITTADINI, Antonela Rocio D.N.I. 39.473.996 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 858/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-06-22T19:26:01-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-06-28T12:43:21-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-28T16:02:35-0300
	HUEL PABLO ARIEL




